
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 2105 Tonspiel/We Play/Warner 0 1 11 X

2 s 3 3 5 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 2002 Island/Universal/UV 1 2 14 X

3 t 2 2 2 LOST FREQUENCIES Are You With Me 1928 Armada/Kontor/Kontor New Media -1 2 22 X

4 s 10 18 61 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 1437 Sony 6 4 4 X

5 t 4 5 4 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 1383 Ultra/Sony -1 1 27 X

6 t 5 6 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 1268 Ultra/B1/Sony -1 4 13 X

7 s 8 9 15 JASON  DERULO Want To Want Me 1126 Warner 1 7 8 X

8 t 6 4 3 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 1120 Nitron/Sony -2 3 8 -

9 t 7 13 19 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 1092 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 7 5 -

10 s 11 15 16 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 914 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 1 10 20 X

11 s 24 - - CJ STONE Open Up 850 Planet Punk/Kontor New Media 13 11 2 -

12 t 9 7 7 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down 789 Spinnin/RCA/Sony -3 1 12 X

13 t 12 12 12 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 783 Warner -1 12 9 X

14 l 14 16 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 757 Kontor/Kontor New Media 0 4 16 X

15 s 16 21 23 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 722 Mad Decent/Warner 1 15 13 X

16 s 20 24 33 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 647 Armada/Kontor/Kontor New Media 4 16 5 X

17 t 13 8 9 BRYCE Frontline 569 Planet Punk/Kontor New Media -4 8 7 -

18 s 27 87 - AVICII Waiting For Love 526 PM:AM/Universal/UV 9 18 3 X

19 t 18 11 10 TUJAMO Booty Bounce 491 Spinnin -1 7 10 -

20 t 15 10 8 SEAN FINN & CHRIS WILLIS So Good 475 Nitron/Sony -5 7 8 -

21 t 17 17 18 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 466 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -4 17 7 -

22 s 47 - - MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 428 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 25 22 2 -

23 t 22 22 21 PACHANGA Vida Positiva 409 Milagro -1 21 5 -

24 s 45 100 - YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 400 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 24 3 -

25 s 31 57 - MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 394 ZYX 6 25 3 -

26 t 19 19 35 FROIDZ Enjoy The Silence 390 Yawa/Kontor New Media -7 19 4 -

27 s 61 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin? Luv 364 Munix/Kontor New Media 34 27 2 -

28 t 23 54 - DJ FALK House Of God 2K15 362 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 23 3 -

29 s 36 38 68 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015 352 Embassy Of Music/Zebralution 7 29 4 -

30 s 33 20 13 SERANI No Games (Hedonism Remix) 337 B1/Sony 3 10 8 -

31 s 42 33 41 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 333 B1/Sony 11 15 12 X

32 l 32 29 32 FIFTH HARMONY FEAT. KID INK Worth It 318 Simco/Sony 0 29 15 X

33 t 28 26 22 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game) 312 about:berlin/Universal/UV -5 19 11 X

34 t 25 25 29 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN Fun 307 RCA/Sony -9 25 6 X

35 s 37 - - MARC OLIVER & SCOTTY FEAT. ENVERAY More Than This / The Black Pearl 2015 (Heller & Ballweg Remix) 300 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 2 35 2 -

36 s 40 98 - GROOVE COVERAGE Million Tears 299 Suprime 4 36 3 -

37 t 26 28 46 TJR How Ya Feelin 296 Spinnin -11 26 4 -

38 NEU - - - MAZZA Young & Wild 294 Planet Punk/Kontor New Media 63 38 1 -

39 t 34 43 - ITALOBROTHERS Welcome To The Dancefloor 284 Zooland/Kontor/Kontor New Media -5 34 3 -

40 t 30 27 25 DJ TONKA & STEFAN RIO I Gotta Let You Go 276 Nitron/Sony -10 23 8 -

41 s 55 - - AQUAGEN & FREDDY FADER Back Again 274 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media 14 41 2 -

42 t 35 31 40 PHILIPP DITTBERNER & MARV Wolke 4 265 Sonnenkater/Groenland -7 31 18 X

43 NEU - - - RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 260 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 58 43 1 -

44 t 29 23 17 THE DISCO BOYS Taxi Nach Paris (Fabelwelt Edit) 257 We Play/Kontor New Media -15 6 11 -

45 RE - - - MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 246 Ultra/Sony 56 45 2 -

46 t 43 45 - NORDA Dance For Me 243 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -3 43 3 -

47 t 21 14 11 KLAAS The Gallery (We Are One) 216 Planet Punk/Kontor New Media -26 11 6 -

48 s 51 70 82 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 214 Parlophone 3 26 18 X

49 s 57 51 86 DJ POLIQUE FEAT. FYI Don't Wanna Go Home 210 Monstablokaz 8 49 4 -

50 s 89 - - BOB SINCLAR FEAT. DAWN TALLMAN Feel The Vibe 208 Embassy Of Music/Zebralution 39 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - STONECOLD Always On My Mind 2015 206 Mental Madness/Kontor New Media 50 51 1 -

52 s 100 - - MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up 196 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 48 52 2 -

53 t 46 37 34 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Don't You Worry 189 Nitron/Sony -7 16 10 -

54 t 41 30 24 DAVE DARELL VS. PICCO 12 Inch 178 Yawa/Kontor New Media -13 17 10 -

55 s 76 56 73 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 175 Warner 21 55 6 X

56 s 79 - - UMMET OZCAN Lose Control 170 Spinnin 23 56 2 -

57 t 44 32 50 WATERMÄT & TAI Frequency 167 Spinnin -13 32 8 -

58 NEU - - - LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer 166 Polydor/Island/Universal/UV 43 58 1 -

59 s 67 - - LE ZOO Summer Madness 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 59 2 -

60 s 71 88 - MILK & SUGAR VS. SIMON HARRIS Bass (How Low Can You Go) 162 Milk & Sugar 11 60 3 -

61 s 73 - - SCOOTER AND VASSY Radiate 160 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 12 61 2 -

62 NEU - - - RICO BERNASCONI AND SOLION The Journey 152 Hooky/PM:AM/Universal/UV 39 62 1 -

63 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE & TRASH GORDON FEAT. ALEXANDRA PRINCE We Got That Sound 150 Mental Madness/Kontor New Media 38 63 1 -

64 s 75 - - KYGO FEAT. PARSON JAMES Stole The Show 148 Ultra/B1/Sony 11 26 9 X

65 t 59 42 42 FRITZ KALKBRENNER Void 145 Suol/Intergroove/Rough Trade -6 3 23 X

66 RE - 60 36 MEKKI MARTIN & DAMAE Shine 144 Tiger/Kontor/Kontor New Media 35 36 4 -

67 t 60 62 51 CALVIN HARRIS FEAT. HAIM Pray To God 143 Fly Eye/Columbia/Sony -7 6 16 X

68 t 38 83 - OLIVER HELDENS Bunnydance 142 Spinnin -30 38 3 -

69 s 80 53 54 GREGORY PORTER Liquid Spirit (Claptone Remix) 140 Decca 11 53 8 -

70 t 52 55 - DAVICK FEAT. MERYEM Feel The Rhythm 139 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -18 52 3 -

71 s 96 - 76 OTTO KNOWS Next To Me 138 Refune/Warner 25 39 6 -

72 RE - 67 - SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 136 PM:AM/Universal/UV 29 67 2 -

73 NEU - - - BOUGENVILLA FEAT. JARED HIWAT Homeless 134 Grooftop/Sony 28 73 1 -

74 s 95 - - JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 132 Spinnin 21 74 2 -

75 s 77 52 79 YEARS & YEARS King 130 Polydor/Universal/UV 2 35 17 X

76 t 72 81 77 ALEX B. & JUDITH Siesta 129 AMJ -4 72 5 -

77 s 87 - - ALINA BARAZ & GALIMATIAS Fantasy 128 Ultra/Sony 10 77 2 -

78 t 63 46 63 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 126 Sony -15 17 27 X

79 t 66 84 72 DJ ANDY FEAT. DARREN Happy Children 125 ZYX -13 36 14 -

80 t 74 76 - BVDC FEAT. CRIS MORENO Ritmo Del Amor 124 PMR/Kontor New Media -6 74 3 -

81 RE - - 92 RIHANNA Bitch Better Have My Money 122 Def Jam/Island/Universal/UV 20 56 5 X

82 l 82 58 78 DAVE RAMONE Dazed 120 Groove Gold/Central Stage Of Music/Kontor New Media 0 58 4 -

83 s 91 89 93 BLONDE FEAT. ALEX NEWELL All Cried Out 119 FFRR/Parlophone/Warner 8 83 5 -

84 s 93 - - LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 118 Armada/Kontor/Kontor New Media 9 84 2 -

85 RE - - 100 JAY FROG, LIZZIE CURIOUS & TERRI B! Fired Up 115 CR2/Kontor/Kontor New Media 16 51 5 -

86 RE - 75 58 ANDREW SPENCER What A Feeling 113 Mental Madness/Kontor New Media 15 7 14 -

87 t 68 - 89 DIE ORSONS Schwung In Die Kiste 112 Vertigo/Universal/UV -19 68 3 X

88 RE - 91 80 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 110 Parlophone 13 8 19 X

89 t 39 39 44 TOMSTA & MARTIN VAN LECTRO Headshotz Buckstop 108 Munix/Kontor New Media -50 39 7 -

90 t 65 72 83 LIONS HEAD Begging 107 Tanz Dich Glücklich/Universal/UV -25 65 4 -

91 NEU - - - FLO RIDA FEAT. ROBIN THICKE & VERDINE WHITE I Don't Like It, I Love It 106 Warner 10 91 1 -

92 t 58 63 - JACKSON FEAT. JAMES YUILL Love Love Love 104 Polydor/Island/Universal/UV -34 58 4 -

93 NEU - - - MARTIN SOLVEIG 1 102 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 8 93 1 -

94 t 56 65 - ALFONS Ganjaman 101 Universal/UV -38 56 3 -

95 t 54 59 55 MARC REASON Proximus 100 ZYX -41 29 11 -

96 t 70 41 39 ROB & CHRIS FEAT. DAN O'CLOCK Rückenwind 98 Zooland/Zebralution -26 39 5 -

97 t 50 44 56 TOM FRANKE & ANDY B. JONES VS. TOKA Tell Me Why 97 ZYX -47 44 5 -

98 NEU - - - HAYDEN JAMES Something About You 96 Virgin/EMI/Universal/UV 3 98 1 X

99 NEU - - - BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Clubstone Edit) 94 Whitelabel 2 99 1 -

100 t 62 34 20 HIGHEFFECT Send Me An Angel 93 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -38 8 10 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 1120 Nitron/Sony 0 1 8

2 l 2 5 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 1092 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 2 5

3 s 11 - - CJ STONE Open Up 850 Planet Punk/Kontor New Media 8 3 2

4 t 3 2 3 BRYCE Frontline 569 Planet Punk/Kontor New Media -1 2 7

5 s 6 4 4 TUJAMO Booty Bounce 491 Spinnin 1 2 10

6 t 4 3 2 SEAN FINN & CHRIS WILLIS So Good 475 Nitron/Sony -2 2 8

7 t 5 7 8 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 466 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -2 5 7

8 s 29 - - MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 428 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 21 8 2

9 l 9 10 11 PACHANGA Vida Positiva 409 Milagro 0 9 5

10 s 27 - - YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 400 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 10 2

11 s 16 35 - MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 394 ZYX 5 11 3

12 t 7 8 20 FROIDZ Enjoy The Silence 390 Yawa/Kontor New Media -5 7 4

13 s 40 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin? Luv 364 Munix/Kontor New Media 27 13 2

14 t 10 33 - DJ FALK House Of God 2K15 362 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 10 3

15 s 19 21 44 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015 352 Embassy Of Music/Zebralution 4 15 4

16 s 17 9 6 SERANI No Games (Hedonism Remix) 337 B1/Sony 1 4 8

17 s 20 - - MARC OLIVER & SCOTTY FEAT. ENVERAY More Than This / The Black Pearl 2015 (Heller & Ballweg Remix) 300 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 3 17 2

18 s 23 - - GROOVE COVERAGE Million Tears 299 Suprime 5 18 2

19 t 13 14 28 TJR How Ya Feelin 296 Spinnin -6 13 4

20 NEU - - - MAZZA Young & Wild 294 Planet Punk/Kontor New Media 31 20 1

21 t 18 25 - ITALOBROTHERS Welcome To The Dancefloor 284 Zooland/Kontor/Kontor New Media -3 18 3

22 t 15 13 13 DJ TONKA & STEFAN RIO I Gotta Let You Go 276 Nitron/Sony -7 12 8

23 s 36 - - AQUAGEN & FREDDY FADER Back Again 274 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media 13 23 2

24 NEU - - - RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 260 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 27 24 1

25 t 14 11 7 THE DISCO BOYS Taxi Nach Paris (Fabelwelt Edit) 257 We Play/Kontor New Media -11 1 11

26 NEU - - - MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 246 Ultra/Sony 25 26 1

27 t 25 27 - NORDA Dance For Me 243 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -2 25 3

28 t 8 6 5 KLAAS The Gallery (We Are One) 216 Planet Punk/Kontor New Media -20 5 6

29 s 38 31 - DJ POLIQUE FEAT. FYI Don't Wanna Go Home 210 Monstablokaz 9 29 3

30 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. DAWN TALLMAN Feel The Vibe 208 Embassy Of Music/Zebralution 21 30 1

31 NEU - - - STONECOLD Always On My Mind 2015 206 Mental Madness/Kontor New Media 20 31 1

32 NEU - - - MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up 196 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 19 32 1

33 t 28 20 19 SHAUN BATE FEAT. SIRONA Don't You Worry 189 Nitron/Sony -5 9 10

34 t 24 15 12 DAVE DARELL VS. PICCO 12 Inch 178 Yawa/Kontor New Media -10 8 10

35 NEU - - - UMMET OZCAN Lose Control 170 Spinnin 16 35 1

36 t 26 16 31 WATERMÄT & TAI Frequency 167 Spinnin -10 16 8

37 NEU - - - LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer 166 Polydor/Island/Universal/UV 14 37 1

38 s 45 - - LE ZOO Summer Madness 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 38 2

39 s 47 - - MILK & SUGAR VS. SIMON HARRIS Bass (How Low Can You Go) 162 Milk & Sugar 8 39 2

40 s 49 - - SCOOTER AND VASSY Radiate 160 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 9 40 2

41 NEU - - - RICO BERNASCONI AND SOLION The Journey 152 Hooky/PM:AM/Universal/UV 10 41 1

42 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE & TRASH GORDON FEAT. ALEXANDRA PRINCE We Got That Sound 150 Mental Madness/Kontor New Media 9 42 1

43 RE - 38 21 MEKKI MARTIN & DAMAE Shine 144 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 19 4

44 t 21 - - OLIVER HELDENS Bunnydance 142 Spinnin -23 21 2

45 RE - 32 33 GREGORY PORTER Liquid Spirit (Claptone Remix) 140 Decca 6 32 6

46 t 33 34 - DAVICK FEAT. MERYEM Feel The Rhythm 139 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -13 33 3

47 RE - - - OTTO KNOWS Next To Me 138 Refune/Warner 4 21 4

48 RE - 44 - SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 136 PM:AM/Universal/UV 3 44 2

49 NEU - - - BOUGENVILLA FEAT. JARED HIWAT Homeless 134 Grooftop/Sony 2 49 1

50 NEU - - - JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 132 Spinnin 1 50 1
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

2 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 2 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me

3 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 3 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

4 11 CJ STONE Open Up 4 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

5 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 5 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

6 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 6 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

7 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 7 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You

8 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 8 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

9 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 9 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)
10 7 JASON  DERULO Want To Want Me 10 7 JASON  DERULO Want To Want Me

11 43 RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 11 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

12 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 12 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

13 38 MAZZA Young & Wild 13 18 AVICII Waiting For Love

14 25 MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 14 52 MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up

15 12 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down 15 19 TUJAMO Booty Bounce

16 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 16 15 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On
17 19 TUJAMO Booty Bounce 17 11 CJ STONE Open Up

18 46 NORDA Dance For Me 18 28 DJ FALK House Of God 2K15

19 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 19 12 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down
20 17 BRYCE Frontline 20 26 FROIDZ Enjoy The Silence

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me

3 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

4 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

5 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

6 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

7 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

8 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

9 7 JASON  DERULO Want To Want Me
10 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You

11 12 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down

12 20 SEAN FINN & CHRIS WILLIS So Good

13 17 BRYCE Frontline

14 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

15 15 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

16 11 CJ STONE Open Up

17 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

18 19 TUJAMO Booty Bounce

19 21 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum
20 27 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin? Luv

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 1 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me 2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

3 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 3 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

4 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 4 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me

5 7 JASON  DERULO Want To Want Me 5 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

6 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 6 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut
7 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 7 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

8 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 8 7 JASON  DERULO Want To Want Me

9 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 9 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated
10 23 PACHANGA Vida Positiva 10 29 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015

11 12 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down 11 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

12 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 12 26 FROIDZ Enjoy The Silence

13 11 CJ STONE Open Up 13 12 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down

14 15 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 14 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

15 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 15 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

16 22 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 16 15 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On
17 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 17 33 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game)

18 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 18 24 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money)

19 30 SERANI No Games (Hedonism Remix) 19 45 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix)
20 27 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin? Luv 20 57 WATERMÄT & TAI Frequency

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 3 LOST FREQUENCIES Are You With Me

3 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

4 4 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

5 9 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

6 29 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015

7 5 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

8 7 JASON  DERULO Want To Want Me

9 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut
10 8 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

11 6 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

12 13 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

13 16 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You

14 22 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes)

15 33 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game)

16 84 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

17 18 AVICII Waiting For Love

18 34 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN Fun

19 10 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated
20 36 GROOVE COVERAGE Million Tears
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